

# Ballot Paper for Voting Through Post Cnergyico Pk Limited



**Registered Office:** The Harbour Front, 9<sup>th</sup> Floor, Dolmen City, HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton, Karachi.  
**Contact:** +(92 21) 111 222 081 **Website:** www.cnergyico.com

For voting through post for the Special Businesses to be transacted at the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of Cnergyico Pk Limited to be held on Friday, 27<sup>th</sup> October 2023 at 10:00 am at Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, M. T. Khan Road, Lalazar, Karachi.

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Joint-holder	
Name of Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares held	
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	
Name of Authorised Signatory	
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	

<b>INSTRUCTIONS FOR POLL</b>
1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.
2. In case both the boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following **Special Resolutions** through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Description of Special Resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I / We assent to the Resolutions (FOR)	I / We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	<b>RESOLVED THAT</b> the dispatch of notice of the annual general meeting, as per the requirements of the Companies Act, 2017 (the "Act"), to members of the Company at their registered address containing QR code and web link to view and download the annual audited financial statements together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Act, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide S.R.O. 389(1)/2023 dated 21 <sup>st</sup> March 2023, be and hereby is approved.			
2.	<b>RESOLVED THAT</b> pursuant to the provisions of Sections 32 and 38 of the Companies Act, 2017, existing Memorandum and Articles of Association of the Company be and are hereby substituted by the new set of updated Memorandum and Articles of Association in order to align the same as per the new Companies Act, 2017.  <b>FURTHER RESOLVED THAT</b> Mr. Amir Abbasciy, the Chief Executive Officer, Mr. Usama Qureshi, the Vice Chairman and Mr. Majid Muqtadir, Company Secretary of the Company be and are hereby severally authorized to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolution, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to do the above and necessary to fully achieve the spirit and intent of the foregoing resolution.			

Date: \_\_\_\_\_ Place: \_\_\_\_\_

**Signature of Shareholder(s)/Proxy Holder/Authorised Signatory**  
 (Please affix company stamp in case of corporate entity)

**NOTES / PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:**

- Dully filled postal ballot should be sent to The Chairperson, Cnergyico Pk Limited, The Harbour Front, 9<sup>th</sup> Floor, Dolmen City, HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton, Karachi or email at [company.secretary@cnergyico.com](mailto:company.secretary@cnergyico.com).
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal Ballot Paper should reach Chairperson within business hours by or before Thursday, 26<sup>th</sup> October 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: [www.cnergyico.com](http://www.cnergyico.com). Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.



THURSDAY 19 OCTOBER 2023

جلد 44 نمبر 3، تاریخ 19 اکتوبر 2023ء، 5 تا 2000 ب صفحہ 10 ریسروا نمبری نمبر 02 شمارہ  
32293121-6 قیمت 30 روپے MC-24 02

روزنامہ نوائے وقت (3) 19 اکتوبر 2023ء



## سیٹ پیپر برائے بذریعہ پوسٹ ووٹنگ سنرجیکو پی کے لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: ہاربر فرنٹ، نویں منزل، ڈولمن سٹی، HC-3، بلاک-4، میرین ڈرائیو، گلشن، کراچی۔  
رہايلہ: 081 222 111 (21 92) + ویب سائٹ: www.energyico.com

بروز جمعہ 27 اکتوبر 2023 کو عین صبح 10:00 بجے منعقدہ سنرجیکو پی کے لمیٹڈ کے 29 ویں سالانہ اجلاس عام میں خصوصی کارروائی میں لین دین کے لیے بذریعہ ڈاک ووٹنگ کے لیے۔

فولیو/سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر/اجرائٹ ہولڈر کا نام	
پراکسی ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
موجودہ شیئرز کی تعداد	
شناختی کارڈ (CNIC) / پاسپورٹ نمبر (کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور مشمولات (کارپوریت ہائی، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں۔)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام	
شناختی کارڈ (CNIC) / پاسپورٹ نمبر (کاپی منسلک کریں)	

حق رائے دہی کے لیے ہدایات

1. براہ کرم مندرجہ ذیل دئیے گئے خانوں میں نشان (✓) لگا کر اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔
2. اگر دونوں خانوں پر (✓) کا نشان لگایا گیا ہے، تو آپ کے بیٹل بیٹر کو "مسز" سمجھا جائے گا۔

میں/ہم مندرجہ ذیل خصوصی قراردادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیٹل کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ استعمال کرتا/کرتی آگرتے ہوں/ہیں اور ذیل میں مناسب ہاگس میں تک (✓) کا نشان لگا کر درج ذیل قرارداد پر اپنی رضامندی یا انکشاف رائے پہنچاتا/پہنچاتے ہوں/ہیں:

سیریل نمبر	خصوصی قراردادوں کی تفصیل	حق رائے دہی کیلئے عمومی شیئرز کی تعداد	میں/ہم اس کے حق میں ہوں/ہیں (رضامندی)	میں/ہم اس کے حق میں نہیں ہوں/ہیں (انکشاف)
1.	قرار پایا کہ سالانہ اجلاس عام کا نوٹس، کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کی ضروریات کے مطابق، کمپنی کے ممبران کو ان کے رجسٹرڈ ایڈریس پر بھیجا جائے جو QR کوڈ اور ویب لنک پر مشتمل ہو تاکہ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو دیکھا اور ڈاؤن لوڈ کیا جاسکے ان رپورٹس اور دستاویزات کے ساتھ جن کا ایکٹ کے تحت اس سے منسلک ہونا ضروری ہے، جیسا کہ S.R.O 2023/(1)389 مورخہ 21 مارچ 2023 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے اجازت دی گئی ہے، اس کی منظوری دی جاتی ہے			
2.	قرار پایا کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 32 اور 38 کی دفعات کے مطابق، کمپنی کے موجودہ میمنڈم اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کو، نئے کمپنیز ایکٹ 2017 کے مطابق، اپ ڈیٹ شدہ میمنڈم اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کے نئے سٹ سے تبدیل کیا جائے اور اس کی جگہ لے			
	مزید قرار پایا کہ جناب عامر عباسی چیف ایگزیکٹو آفیسر، اسامہ قریشی، وائس چیئرمین اور چینی سیکرٹری جناب ماجد مقدر مجاز ہیں اور بذریعہ ہذا انہیں اجازت دی جاتی ہے کہ وہ تمام قانونی معاملات کی تکمیل کے حوالے سے تمام کام عمل، چیزیں اور تمام ضروری اقدامات کرنے نیز مذکورہ بالا قراردادوں کے اطلاق کے مقصد کے لیے اہم تصور کئے جانے والی تمام ضروری دستاویزات فائل کریں اس کے ساتھ ساتھ اور کوئی دوسرا عمل یا اقدام انہیں جو مندرجہ بالا کام کرنے کے لئے معاون اور / یا حادتی ہو سکتا ہے اور مندرجہ بالا مقصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لئے ضروری ہو سکتا ہے۔			

تاریخ: مقام:

شیئر ہولڈر/پراکسی ہولڈر/مجاز دستخط کنندہ کے دستخط  
(بروکر کم کارپوریت ادارے کی صورت میں کمپنی کی سر لکھی)

نوٹس / بیٹل جمع کرنے کا طریقہ کار:

1. ہاضبہ طور پر کھل کر دو بیٹل جمع کئے جانے چاہئے، سنرجیکو پی کے لمیٹڈ، ہاربر فرنٹ، نویں منزل، ڈولمن سٹی، HC-3، بلاک-4، میرین ڈرائیو، گلشن، کراچی، پاکستان یا کمپنی کے اس ای میل ایڈریس company.secretary@energyico.com پر بھیجے جائیں۔
2. پوسٹل بیٹل قائم کے ساتھ CNIC / پاسپورٹ کی کاپی (نمبر لکھی ہونے کی صورت میں) منسلک کی جائے۔
3. پوسٹل بیٹل جمع ہر جمعرات، 26 اکتوبر 2023 تک یا اس سے پہلے دفتری اوقات کار میں بیٹل جمع کرنے کو موصول ہو جائے گا۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیٹل قائم ووٹنگ کے لئے کارآمد نہیں ہوں گے۔
4. پوسٹل بیٹل جمع ہر موجودہ دستخط کنندہ CNIC / پاسپورٹ (نمبر لکھی ہونے کی صورت میں) موجودہ دستخط چھپے ہونے چاہئیں۔
5. نام، دستخط کے بغیر، تلافی، پتہ، پتہ ہونے کے ہونے یا مٹا کر لکھے ہوئے بیٹل جمع شروع کر دیے جائیں گے۔
6. کارپوریت ہائی، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں لاگو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 138 یا 139 کے مطابق بیٹل جمع قائم کے ساتھ مجاز فرد کے CNIC کی کاپی، برڈ کی قرارداد / پار آف ایڈری / مجاز ہونے کے علاوہ تصدیق شدہ کاپی وغیرہ منسلک کرنا لازمی ہے۔
7. بیٹل جمع قائم کمپنی کی ویب سائٹ www.energyico.com پر بھی موجود ہے۔ ممبران اس ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کیا یا یا الیڈرات میں چھپا ہوا اصل بیٹل جمع یا اس کی فوٹو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔